[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27 сентября 2010 года                                                                                                  № 122-РС
Об идентичности (тождестве) наименований

представительного органа местного

самоуправления сельского поселения

Хатанга

В соответствии с Законом Красноярского края «О наименованиях представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и местных администраций в Красноярском крае» от 20.06.2006 № 19-4805, Уставом сельского поселения Хатанга, Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Наименования «Совет сельского поселения Хатанга», а также все производные от них слова и словосочетания, используемые в муниципальных правовых актах сельского поселения Хатанга, принятых (изданных) до 18 сентября 2010 года, считать идентичными (тождественными) наименованию «Хатангский сельский Совет депутатов».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Хатанга
С. В. Зверев